



ریموت درب پارکینگ آنتن دار مدل استیل میت

ریموت درب پارکینگ استیل میت دارای فرکانس کاری 433 MHz می باشد. ریموت استیل میت آنتن دار در فضای آزاد بردی حدود 70 متر دارد که با باز شدن آنتن 15 سانتیمتری روی آن بردش به 200 متر ارتقا می یابد. استیل میت جزو ریموت های آنتن دار درجه یک موجود در بازار به شمار می رود. محصول فوق دارای قاب پلاستیکی مشکی رنگ و چهار دکمه ی A, B, C, D نقره ای رنگ می باشد که از جنس کروم است و این دکمه ها با یک درپوش شیک محافظت می شوند. این مدل از ریموت پارکینگ آنتن دار مجهز به گیره آویز هم می باشد که می توانید آن را به دسته کلید خود اضافه نمایید. باتری آن همانطوری که در گالری تصاویرش مشخص است 12 23A V می باشد که در صورت نیاز می توانید با باز کردن دو پیچ ریزی که پشت قاب آن قرار دارد اقدام به تعویض آن نمایید.

قیمت ریموت خام استیل میت آنتن دار

ریموت استیل میت آنتن دار جهت استفاده برای درب پارکینگ، سیستم های امنیتی اماکن، اضافه کردن روی قفل دیجیتال و درب آپارتمان استفاده می شود. قیمت ریموت خام استیل میت در بازار مختلف می باشد که این تفاوت قیمت به اختلاف کیفیت این ریموت بر می گردد و کیفیت این ریموت مورد تایید شرکت قفل دیجیتال کلیتک می باشد.

گم شدن ریموت درب پارکینگ آنتن دار

اگر ریموت تان گم شده است نگران نباشید. ابتدا برای اینکه مسائل امنیتی را رعایت کرده باشید بهتر است به کمک دفترچه راهنمای دستگاه خود تمامی ریموت های تعریف شده برای جک پارکینگ، کرکره برقی و یا درب مورد نظر خود را از حافظه ی دستگاه پاک کنید. اگر این کار را نکنید ممکن است فردی که ریموت شما را پیدا کرده است بعدها اقدام به سوء استفاده از این ریموت و ورود به مکان شخصی شما نماید. بعد با خرید ریموت خام استیل میت اقدام به ست کردن این ریموت آنتن دار روی دستگاه خود نمایید. معمولاً کد دهی ریموت درب، کار ساده ای است و فقط کافیست از کاتالوگ دستگاه استفاده نمایید و یا با شرکت مربوطه تماس بگیرید تا راهنمایی تان کنند.

کپی کردن ریموت درب آنتن دار

اگر ریموت خام استیل میت از نوع کپی ریموت باشد به راحتی می توانید آن را با ریموت دیگری که از قبل داشته اید ست کنید و اگر ریموت کنترل شما از نوع ساده باشد فقط می توانید از طریق پِنل دستگاه خود اقدام به تعریف آن نمایید.

صحت عملکرد ریموت درب پارکینگ استیل میت

اگر ریموت پارکینگ آنتن دار به درستی کار نمی کند می توانید با یک تست ساده متوجه شوید که آیا ایراد از باتری آن می باشد یا سایر قسمت های آن دچار مشکل شده است. فقط کافیت یکی از دکمه ها را فشار دهید و به نور ال ای دی روشن شده روی ریموت توجه نمایید. اگر نور این ال ای دی کم تر از حالت استاندارد می باشد و به صورت مداوم و خفیف چشمک می زند بدانید باتری آن تمام شده و ریموت شما سالم است. برای خرید باتری ریموت روی آن کلیک کنید.

مدل های دیگر ریموت درب پارکینگ را از اینجا ببینید...